- 1 -

第６期四谷地区協議会会議録

分科会名 お宝さがし実行委員会  開催回 平成 28年度 第５回

開催日

会 場

平成２８年１０月４日（火） １８：３０～２０：２５

四谷特別出張所会議室

出席者 委員 １０名 その他 特別出張所職員 ２名

議題

１ 実行委員会企画「２８町会お宝自慢」について（進捗状況）

２ 一般のお宝について

３ 四谷大好き祭りについて

４ その他

会議内容

主な意見

１ 実行委員会企画「２８町会お宝自慢」について（進捗状況）

・進捗状況は別紙参照。

・次回会議で再度進捗状況を報告する。

・次回までに写真がないものについては、福光委員が撮影する。

２ 一般のお宝について

・事務局にて応募用紙を受け付けているお宝は８点。

・次回会議までに何点か追加応募がある予定。

・基本的には事前にお宝を預かることはしない。

・可能であれば当日持参してもらう。

・当日持参が不可能であれば写真で出品してもらう。

３ 四谷大好き祭りについて

【１０月９日（日）１０時集合】（保健センター駐車場）

・雨天時はパネル展示のみ（ビデオ上映はしない）。

・のぼり（お宝、地区協）、お宝リスト（パウチ９回分）、お宝募集チラシ、広報

誌を準備する。（事務局）

・宮澤学芸員にパネル展示の内容を確認し、パネルのタイトル（キャプション）

を準備する。（事務局）

【参加委員】岩崎、熊谷、豊村、中島、棟方、森、柳、福光（最初のみ）※敬称略

４ その他

・新宿歴史博物館講堂でリハーサルを実施する。

・講堂の空き状況を事務局が確認し、予約する。

→リハーサルは【平成２９年３月１４日（火）１４時～に決定】

・次回会議は区長トークと重なったため、１１月８日（火）に実施する。

- 2 -

次回日程

【お宝さがし実行委員会】

平成２８年１１月８日（火）１８時３０分～     四谷特別出張所 会議室

→第２火曜日です。ご注意ください。

【第 1分科会】

平成２８年１０月１８日（火）１８時 30分～    四谷特別出張所 会議室

【観光まちづくり実行委員会】

平成２８年１１月１１日（金）１４時０0分～    四谷特別出張所 会議室